

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 478

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2025

Señor(es): Sala Cuna Mayor Francesca
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7795513075159	CRAYON DE CEA 12 COLORES JUMBO FILGO	1		\$1.190		\$1.190
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
614143655432	GOMA EVA GLITTER 6UNID 20X30 SURTIDA	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265105531	CARPETA PAPEL HOLOGRÁFICO ADHESIVO 6 HOJ.6 COL. 34546-6	1		\$2.500		\$2.500
8802020290452	CARPETA TORNASOL	1		\$1.990		\$1.990
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	2		\$1.790		\$3.580
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	2		\$1.190		\$2.380
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
7806505054271	SET PLUMAS SURTIDAS 14GR TORRE	1		\$1.790		\$1.790
3100208700751	GLOBO METALIZADO N°10 COLORES SUT 12 UNID	1		\$790		\$790
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$490		\$490
14085	PAPEL CREPE	5		\$250		\$1.250
1908071885528	VASO PLASTICO 300ML 10UND	1		\$890		\$890
7806505971899	CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL	1		\$890		\$890
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	4		\$250		\$1.000
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
000013141752	LENTEJON 8MM 5 COLORES	1		\$690		\$690
6922563543463	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	3		\$890		\$2.670
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	3		\$650		\$1.950
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	2		\$990		\$1.980
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580
7807265980350	FORRO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 PROARTE	3		\$1.590		\$4.770
32076	BROCHA 1 DOBERMAN (8020-10)	1		\$990		\$990
8411574017974	RODILLO ESPONJA 25MM LISO MILAN	1		\$790		\$790
754697527066	TEMPERA ROJA 250ML ACUAREL	3		\$1.590		\$4.770
32746	PLATOS DE CARTON 10 UN	1		\$1.990		\$1.990
7800671000155	BOLITAS DE ALGODON 100UNID	1		\$890		\$890
6907420224334	BOLSA KRAFT 33X24*8CM	10		\$450		\$4.500
8901180204801	COLAFRIA 480GR FABER	1		\$1.490		\$1.490
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	4		\$490		\$1.960
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	2		\$1.180		\$2.360
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10		\$200		\$2.000
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500

OBSERVACIONES:

Sala Cuna Mayor Francesca

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$4.770
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$55.496	\$890
NETO EXENTO	\$0	\$4.500
IVA 19 %	\$10.544	\$1.490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.960
TOTAL	\$66.040	\$1.180